
      
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 
 

PCD – 023.03

PORTARIA No 937, DE 28 DE JUNHO DE 2018 
  

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições e de suas competências delegadas 

através da Portaria nº 01, de 02 de janeiro de 2017, resolve: 

 

Retificar a Portaria no 1387, de 01 de dezembro de 2016, referente à progressão por mérito 

profissional, no item, onde se lê: 

1. “...matrícula 1434350 – MARIA CRISTINA GOULART DE O. FERNANDES – D08 para D09 

– vigência 08/12/2016...’’, leia-se: “...matrícula 1434350 – MARIA CRISTINA GOULART DE 

O. FERNANDES – D08 para D09 – vigência 23/11/2016...’’. 

 

Retificar a Portaria no 292, de 17 de março de 2017, referente à progressão por mérito 

profissional, no item, onde se lê: 

2. “...matrícula 1433937 – ANDERSON SODRE DE OLIVEIRA – D 408 para D 409 – vigência 

13/11/2016...’’, leia-se: “...matrícula 1433937 – ANDERSON SODRE DE OLIVEIRA – D 408 

para D 409 – vigência 23/10/2016...’’. 

 

 
 

Kátia Maria Silva de Oliveira e Castro 
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas 

 
 


